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A közel 1,4 milliárd forint
értékû beruházás alapkövét
kedden helyezték el az isko-
la udvarán, azonban ezt a
hatalmas sikert hosszú és
kemény munka elõzte meg.
A Kossuth utcai általános is-
kola városunk legrégebbi ál-
lami oktatási intézménye. Az
intézmény mûködése 143
esztendõre tekint vissza, a
maga mögött hagyott közel
másfél évszázadot számos
szép pillanat és komoly fej-
lesztés jellemezte, de a
2000-es évek elejére elo-
dázhatatlanná váltak az
újabb beruházások. Az isko-
la régi épülete teljesen el-
használódott, az új épület-
szárny is megérett egy komo-
lyabb felújításra, míg a torna-
csarnok kérdése szintén
égetõ volt, ugyanis az eddig
használt tornatermet már év-
tizedek óta kinõtte az intéz-
mény, tudhattuk meg az in-
tézményt vezetõ Pappné
Szabó Erzsébettõl.

A fejlesztés gondolatát már
2017 õszén felváltották a tet-
tek, amikor a fenntartó Gyu-
lai Tankerületi Központot ve-
zetõ Teleki-Szávai Krisztina,
térségünk országgyûlési
képviselõje, dr. Kovács Jó-

Az ünnepség elején Karsai
Károly római katolikus diakó-
nus, valamint Koncz Zsolt és
Futó Zoltán református lelki-
pásztorok tartottak ökomeni-
kus Istentiszteletet. Az öko-
menikus szertartást követõ-
en a római katolikus templo-
mot teljesen megtöltõ
sarkadiak és vendégeink
Nemzeti Imádságunkat, a
Himnuszt énekelve tiszteleg-

Államalapító Szent István királyunk elõtt
tisztelgett a város

tek a Szent Istváni életmû
elõtt.

Az egyházi szertartást,
majd a Himnusz eléneklését
követõen Kónya István, a
Békés Megyei Önkormány-
zat Közgyûlésének térségi
tanácsnoka, a szomszédos
Gyula város alpolgármeste-
re mondott ünnepi beszédet.

Kónya István beszédében
kihangsúlyozta, hazánk alap-

jait Szent István királyunk tette
le, majd Szent II. János Pál
pápa 1991-ben, a Hõsök te-
rén mondott gondolatait idéz-
ve köszöntötte a hallgatósá-
got.

A hely szelleme elgondol-
kodásra, történelmünk és
magyar nemzeti értékeink
átgondolására késztet ben-
nünket, mondta Kónya Ist-
ván, majd azzal a kérdéssel
folytatta, hogy mit is jelent
augusztus 20-a, a legna-
gyobb magyar ünnep üzene-
te a 21. század magyarságá-
nak. Mit jelent ez az üzenet a
sarkadiaknak, illetve vala-
mennyi magyarnak a földke-
rekségen? Hogyan élik meg
ezt az üzenetet, mit értenek
azon az anyaországban élõk,
és mit jelent határainkon kí-
vül élõ nemzettestvéreink-
nek, akiket sok esetben nem
segít, hanem megbélyegez
magyarságuk.

Az üzenetre meg kell érni,

Elhelyezték a megújuló
Kossuth utcai iskola és az
új városi tornacsarnok
alapkövét 2020. augusztus 20-

án délelõtt, immáron ha-
gyományosan, a római
katolikus templomban,
városi ünnepség kere-
tében tisztelgett az ön-
kormányzat és váro-
sunk lakossága Szent
István királyunk állam-
alapító munkássága
elõtt. Közösen emlékez-
tünk 1083. augusztus
20-ra, államalapító kirá-
lyunk szentté avatásá-
ra, szegtük meg az új
kenyeret, illetve az álla-
mi ünnep alkalmából át-
adásra kerültek a váro-
si kitüntetések, kitünte-
tõ díjak is.

Napjainkban a több évtizedes álmok megvalósítá-
sának lehetünk tanúi Sarkadon, legalábbis ami az
önkormányzati és az intézményi beruházásokat, fej-
lesztéseket illeti. Amikor egy jelentõs beruházás vé-
get ér, már szinte azonnal indul az újabb. Így történt
ez most is, az elmúlt héten került átadásra városunk
új körforgalma a szökõkúttal, biztonságos és kom-
fortos használatot biztosítva a Sarkad legforgalma-
sabb útkeresztezõdésében közlekedõknek. Még alig
szokhattuk meg az új látványt, máris újabb nagy be-
ruházás indult útjára, most éppenséggel a Kossuth
utcán, ami jövõ szeptemberre korszerû formát biz-
tosít a Kossuth utcai iskolának, illetve az új torna-
csarnok révén teljesen új perspektívát nyit a város
és a térség sportéletének is.

Kitüntetettjeink balról jobbra:
elõl– Tormáné Krajcsik Irén, Boldogné Varga Annamária, Dézsi Annamária, dr. Tóthné Pável Judit, Zsilák Sándorné, Beer Anette (tenisz),
Kárpáti Zoltánné, Péntek Istvánné, Csepreghy Júlia
középen– Gerebenics Róbert, Nagy Zoltán, Sárközi Sándor, Farkasné Sinka Szilvia, dr. Szabó László, dr. Bódi Erika, dr. Tóbiás Éva
hátul–  Tóth Gábor, Kónya István tanácsnok, Mester Judit Ibolya alpolgármester, dr. Mokán István polgármester, Nagy Béla, Tari István

Kónya István ünnepi szónok megszegte a város kenyerét

zsef és városunk polgármes-
tere, dr. Mokán István bemu-
tattak egy 813 millió forintra
tervezett beruházási lehetõ-
séget. Azonban hamarosan
kiderült, a valamivel több,
mint 800 millió forint sajnos
kevés a Sarkadra megálmo-
dott beruházáshoz. Így to-
vább folyt az eredeti tervek
megvalósításáért végzett ér-
dekérvényesítés, melynek
beérett a gyümölcse, amikor
egy 1,4 milliárd forint értékû
beruházás indulhatott el e
hét keddjén az alapkõ elhe-
lyezésével, amit nagy öröm-
mel helyezett el Teleki-Szá-
vai Krisztina tankerületi igaz-
gató, dr. Mokán István pol-
gármester, Pappné Szabó
Erzsébet intézményvezetõ,
Hajnal Gabriella, a
Klebelsberg Központ elnöke,
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ, illetve dr. Ta-
kács Árpád kormánymegbí-
zott.

Az ünnepség az iskola ta-
nulóinak rövid mûsorával és
Pappné Szabó Erzsébet in-
tézményvezetõ köszöntõjé-
vel kezdõdött, majd Hajnal
Gabriella, a Klebelsberg Köz-
pont elnöke köszöntötte a

(folytatás a 2. oldalon)
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Államalapító Szent István királyunk elõtt...

folytatta a gondolatmenetet
az ünnepi szónok. Mert mire
jutott volna a magyarság nap-
jainkra a Szent Istváni irány
követése, a Szent Istváni élet-
mû nélkül. Már az is kérdé-
ses, hogy túlélték volna-e
elõdeink a Szent István ural-
kodása óta eltelt ezer eszten-
dõt, ha nem a nagy király
nyomdokaiban járnak.

Szent István rakta le azt a
fundamentumot, aminek kö-
szönhetõen a magyarságnak
volt múltja, van jelene és lesz
jövõje ebben a folyamatosan
alakuló, egyre inkább forron-
gó világban. Azonban az is
kérdés, hogy a Szent Istváni
értékek valóban értéket je-
lentenek-e még mindig? A
sokáig példaként követett
nyugati világ folyamatos libe-
ralizációba burkolt hanyatlá-
sa, a hagyományos értékek
folyamatos feladása, a ke-
resztény európai gyökerek
elhagyása, a fogyasztói tár-
sadalom elõretörése, a
globalizáció és a migráció-
val érkezõ újabb kulturális
kihívások egyaránt komoly
terhet rónak Európa társa-
dalmára. Azonban az közel
sem biztos, hogy minden eu-
rópai nemzet megvédi a régi
értékeket és továbbra is meg-
õrzi európai keresztény iden-
titását. Azt az identitást, ami-
nek az alapjait a magyar
nemzet vonatkozásában ál-
lamalapító Szent István kirá-
lyunk fektetett le.

Kónya István szerint mi
magyarok ezekben a nehéz
idõkben is tisztában vagyunk
a hagyományos keresztény
gyökerû európai értékekkel
és készek vagyunk azokat
megtartva, nemzeti identitá-
sunkat megõrizve jövõt épí-

teni, ez pedig a Szent Istváni
úton haladva garantálja a
magyar nemzet jövõjét a ki-
hívások tengerében, itt a Kár-
pát-medencében.

A fent felsorolt értékeket jól
ismeri és tiszteli a sarkadiak
közössége, amire a legkivá-
lóbb példa a kiemelkedõ, ér-
tékteremtõ tevékenységek
jutalmazása, ahogy történik
ez Sarkadon az ünnepség
keretében, amikor a város ön-
kormányzatának képviselõ-
testülete a város lakossága
nevében évrõl évre jutalmaz-
za a helyi társadalom azon
tagjait, akik értéket teremtet-
tek és teremtenek, akik töb-
bet is letettek a közösség
asztalára. Ez pedig azt jelen-
ti, hogy Sarkadon értik Szent
István király üzenetét és ezer
esztendõ távlatából is az ál-
lamalapító király által kijelölt
úton haladnak, zárta gondo-
latait Kónya István.

A térségi tanácsnok ünnepi
gondolatait követõen Koncz
Zsolt és Futó Zoltán református
lelkészek tartottak rövid szolgá-
latot, Karsai Károly római katoli-
kus diakónus megszentelte az
új kenyeret, amit a rendezvény
ünnepi szónoka szegett meg.

Az új kenyér megszegését
idén is a városi kitüntetések, ki-
tüntetõ díjak átadása követte.

Városunk képviselõ-testü-
lete 2020. július 9-ei ülésén
e tárgykörben döntését meg-
hozta, mely alapján ebben
az esztendõben Sarkad Vá-
ros Önkormányzatának Kép-
viselõ-testülete „Sarkad Vá-
ros Díszpolgára” címet ado-
mányozott dr. Szabó László
nyugalmazott háziorvos, volt
alpolgármester és önkor-
mányzati képviselõ részére.

„Sarkadért” kitûntetést ve-
hetett át Nagy Zoltán egye-

sületi elnök, Sárközi Sándor
kõmûves vállalkozó, önkor-
mányzati képviselõ és Tóth
Gábor autószerelõ vállalko-
zó.

„Sarkad Város Sportjáért”
kitüntetõ díjban részesült a
Sarkadi Lendület 2010 Te-
nisz és Sport Egyesület, Tari
István pedagógus, valamint
Nagy Béla rádióamatõr spor-
toló.

„Sarkad Város Oktatásáért”
kitüntetõ díjat vehetett át
Dézsi Annamária pedagó-
gus, Dr. Tóthné Pável Judit
nyugdíjas gyógypedagógus-
pszichopedagógus és
Tormáné Krajcsik Irén peda-
gógus.

„Sarkad Város Kultúrájá-
ért” kitüntetõ díjjal honorálták
Boldogné Varga Annamária
kuratóriumi elnök és
Gerebenics Róbert pedagó-
gus munkáját.

A „Sarkadi Egészségügy-
ért” kitüntetõ díjban részesült
dr. Tóbiás Éva háziorvos, dr.
Bódi Erika gyógyszerész,
Farkasné Sinka Szilvia szak-
ápoló, továbbá Péntek
Istvánné gyógyszertári szak-
asszisztens.

„Sarkad Város Közszolgá-
latáért” kitüntetõ díjat adomá-
nyoztak Csepreghy Júlia
közgazdasági szakokleveles
mérnök, Kárpáti Zoltánné
vállalkozó és Zsilák
Sándorné alapító nyugdíjas
egyesületi tag számára. Ki-
tüntetettjeinknek ezúton is
gratulálunk!

A kitüntetések, kitüntetõ
díjak átadását követõen a
Szózat eléneklésével ért vé-
get az idei augusztus 20-ai
városi ünnepség.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

jelenlévõket. Megtudhattuk
az elnök asszonytól, hogy
Sarkadon egy rendhagyó
tanév következik, mert az is-
kola egyik szárnyában tanul-
nak, míg a régi szárny újjáé-
pül, illetve felépül az új tor-

(folytatás az 1. oldalról)

Elhelyezték a megújuló Kossuth utcai...

nacsarnok is, amely nem-
csak a testnevelésóráknak,
hanem a város sportéletének
is új centruma lehet. Termé-
szetesen a fejlesztés nem-
csak az épületek megújítá-
sát, hanem számos, a 21. szá-
zadi tanítást-nevelést elõse-

jáé. „Békés közélet, sikeres
közösség, fejlõdõ város!” Ez
a sorvezetõje a város irányí-
tóinak és teljes mértékben
azonosulnak ezzel a
sarkadiak is, ahogy azt az
utóbbi évek eredményei mu-
tatják, ami már nem egy, ha-
nem több, mint tíz milliárd fo-
rintban mérhetõ, már ami az
önkormányzati fejlesztéseket
illeti. Ezen nagy család leg-
fõbb kincsei a gyermekek,
kiemelten fontos tartóoszlo-
pai, pillérei pedig az õket
nevelõ-oktató pedagógusok,
így ez a közel 1,4 milliárd fo-
rint értékû beruházás a leg-
jobb helyre kerül, fogalmazott
a polgármester. Dr. Mokán
István arra is kitért, hogy a
város másik iskolájában is
zajlanak komoly fejleszté-
sek, ott hamarosan átadásra
kerül a teljesen megújult ét-
kezõ és tálalókonyha, ami
egy majdnem 90 millió forint
értékû pályázatnak köszön-
hetõ, de hamarosan indul a
szintén milliárdos nagyság-
rendû tanuszoda beruházás

Dr. Mokán István polgármester mondott köszöntõt

gítõ eszköz beszerzését is
magába foglalja, így tényleg
egy 21. századi iskolaköz-
pont születik a Kossuth utcán.

Térségünk országgyûlési
képviselõje, dr. Kovács Jó-
zsef közös sikernek és közös
örömnek nevezte az induló
beruházást, aminek a meg-
valósításáért vállvetve küz-
dött minden jelenlévõ, de azt
is hozzátette, hogy Sarkad
vezetõi felelõségteljes mó-
don figyelnek a felnövekvõ
generációkra, ahogy azt a
városvezetés bölcsõde, óvo-
da és középiskolafejlesztõ
programja is mutatja a két
általános iskolai épület-
együttes fejlesztése mellett.

Az önkormányzat nevében
dr. Mokán István polgármes-
ter mondott köszöntõt, aki ki-
hangsúlyozta, hogy az ér-
dem, ahogy az elkészülõ be-
ruházások használatának
öröme is a sarkadiak nagy,
tízezer fõt számláló család-

is az Anti út elején.
A beruházás részleteit Te-

leki-Szávai Krisztina tanke-
rületi igazgató mutatta be, aki
elmondta, hogy egészen
pontosan 1 milliárd 386 mil-
lió forintból a meglévõ épü-
letegyüttest korszerûsítik,

megújul a fûtési rendszer,
újjáépülnek a vizesblokkok,
a tantermek, a folyosók, és
egy aulát, azaz modern kö-
zösségi teret is kialakítanak.
A jelenlegi tornacsarnok is
újjászületik és kamaraterem-

Teleki-Szávai Krisztina a beruházás részleteirõl beszélt
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Hallotta?
Rövid híreink

A Bartók Béla Mûvelõdési Központ soron következõ 3. bér-
letes színházi elõadásának idõpontja:

2020. szeptember 2. (szerda) 18.00 óra.
Az elõadás címe: Minden lében három kanál
A bérleten felül jegyek vásárolhatóak elõvételben korláto-

zott számban.  A belépõjegy ára: 2.900 Ft/fõ
Szeretettel várjuk az érdeklõdõket!                           BBMKK

SZÍNHÁZI ELÕADÁS
A MÛVELÕDÉSI KÖZPONTBAN!

Az ÁFÉSZ
nyugdíjasainak

Tájékoztatom egyesüle-
tünk tagjait, hogy hétfõnként
13.00 órától tánc és énekka-
ri próbákat, illetve szerdán-
ként 10-11 óra között ismét
lehetõségünk van fogadó-
órát tartani. Szeretettel vár-
juk tagjainkat.

Tájékoztatom továbbá a ki-
rándulni jelentkezett tagokat,
hogy a  június 5-8. között ter-
vezett Sátoraljaújhely-Sáros-
patak-Kassa útvonalon ter-
vezett kirándulás az ismert
okok miatt szeptember 11-14.
között kerül megvalósítára.
Reméljük, hogy ezt az idõ-

pontot be tudjuk tartani. Még
néhány szabad hellyel ren-
delkezünk, így várjuk a tag-
társak jelentkezését. Rész-
vételi díj: 39.850 Ft/fõ.

Az ár tartalmazza: 3 éjsza-
kai szállást, reggeli, vacsora
árát, a Kassai kirándulás költ-
ségeit, ha valami miatt a Kas-
sai út elmarad, akkor
Széphalom illetve a Kaland-
park megtekintését,  az
összes belépõt, libegõ költ-
ségét, Sárospataki fürdõbe-
lépõt, várbelépõt,  a ki - és
be szállítás költségét, ide-
genvezetés díját és az Áfát.
Bõvebb felvilágosítás szer-
dánként a fogadóórákon.

Perei Károlyné
elnök

MEGHÍVÓ KÖZGYÛLÉSRE
A Sarkadi Horgász Egyesület vezetõsége tisztelettel meg-

hívja tagjait a 2020. szeptember 13-án (vasárnap) 9.30 óra-
kor, az Andi Étteremben (Jókai u. 39/a.) tartandó 2019-es
évet záró, 2020-as évnyitó közgyûlésre.

Napirendi pontok:
1. Beszámoló a 2019. évi tevékenységrõl és gazdálkodásról,
2. A 2020. évi program ajánlat és pénzügyi terv ismertetése,
3. Felügyelõ Bizottság beszámolója,
4. Fegyelmi Bizottság beszámolója,
5. A beszámolókhoz, tervekhez hozzászólások, javasla-

tok, vita,
6. Beszámolókról, tervekrõl, határozathozatal,
7. Jelölõ bizottság választása a 2021. évi tisztségviselõi

választások elõkészítésére,
8. Bejelentések.
Határozatképtelenség esetén az alapszabály értelmében

a megismételt közgyûlés ugyanezen napirenddel, ugyan
ezen a napon 10.00 órakor lesz megtartva. A megismételt
közgyûlés a megjelentek számára tekintet nélkül határozat-
képes, a fent felsorolt napirendek tekintetében dönthet.

Sebestény Mihályné egyesület elnök

Kár a végéért...
Sarkadi KLE–Dévaványai SE 5–5 (2–1)
Sarkad, 220 nézõ. V.: Sándor G. Sarkad: Franciskovic –

Szalazsán A., Bányai, Tóth K., Szabó R. (Jánki), Kókai, Erdei,
Jepure (Fazekas), Nagy E., Tokaji, Patkás. Edzõ: Bali István.
Dévaványa: Szász – Pap Á., Bányai, Tóth M., Papp K., Kéki,
Szalai, Feke, Marton, Szabó E. (Nyíri J.), Katona (Papp D.).
Edzõ: Bereczki Árpád. G.: Nagy E. a 20., Jepure a 34., Tokaji
az 50., Erdei a 79., a 84. (mindkettõt 11-esbõl), ill. Papp K. a
13., a 73., Kéki az 52., Nyíri J. a 86., Marton (11-esbõl) a 88.
percben. Jók: Kókai, Erdei, Fazekas, ill. az egész csapat.

Bali István: – Biztosan voltak olyanok, akik ezen a meccsen
jól szórakoztak, én nem. A legerõsebbnek vélt csapatrész
mondott csõdöt kilencven percen keresztül.

Bereczki Árpád: – Sajnos öt rúgott góllal nem sikerült mér-
kõzést nyerni. A látottak alapján viszont a döntetlen reális.
Nagyot küzdöttünk a kánikulában.

2020. augusztus 30. (vasárnap) 17:00 Sarkadi Kinizsi LE -
Szeghalmi FC. A hazai mérkõzések helyszíne a Kinizsi Sport-
telep. A mérkõzések alatt a büfé folyamatosan üzemel. A
belépés 14 éven aluliaknak továbbra is ingyenes! Tombola-
nyereményeket és egyéb felajánlásokat továbbra is szere-
tettel fogadjuk!                           Szabó Zsolt egyesületi elnök

Tisztelt Szülõk,
kedves Gyerekek!

Lassan véget ér a nyári
szünet, kezdõdik az új tanév.

Hagyományos iskolakez-
désre számítunk, de mind-
annyian tudjuk, hogy a jár-
vány veszélye fenn áll, így
mindenkitõl nagy fegyelmet,
odafigyelést igényel a tanév.

Csak egészséges gyermek
jöhet iskolába, ahol a higié-
niás szabályokat fokozottan
be kell majd tartani! Ez vonat-
kozik minden látogatónkra is!

Néhány lényeges informá-
ció a tanévkezdéssel kap-
csolatban:

1. Felhívom a figyelmet
arra, hogy szeptember 1-tõl
csak az kaphat ebédet, aki
jelezte ezt az igényét a meg-
adott idõpontokban!

2. A tankönyvek minden
gyermek számára ingyene-
sek. Ezeket az 1. tanítási na-
pon lehet átvenni az osztály-
fõnököktõl.

3. A kormány rendelete
értelmében a hátrányos és
halmozottan hátrányos
helyzetû tanulók tanszer-
csomagban részesülnek,
melyet a kiszállítást követõ-
en, elõre láthatóan az 1. ta-
nítási héten adunk át.

4. A tanévnyitó ünnepség-
re a Gyulai úton szeptem-
ber 1-jén, kedden 8 órakor
kerül sor, a Kossuth utcán
ezen a napon 9 órakor.

5. Az elsõ osztályos szü-
lõi értekezleteket szeptem-
ber 1-jén 16:00-tól tartják a
tanítók.

6. Az alsós (2-4. osztá-
lyok) szeptember 8-án ,
kedden, míg a felsõsök (5-
8. osztályosok) szülõi érte-
kezletei szeptember 9-én,
szerdán lesznek.

A tanévnyitó és a szülõi
értekezletek lebonyolításá-
ról szükség szerint az inter-

(folytatás a 2. oldalról)

A Sarkadi Kistérségi
Egészségügyi Fejlesztõ
Nonprofit Kft. által elnyert
TOP-5.2.1-15-BS1-2016-
0001 azonosítószámú,
„Együttmûködés a jobb élet-
minõségért” címû pályázat
keretében 2020 júliusában 2
darab, összesen 66 fõs mun-
kaerõ-piaci beilleszkedést
segítõ képzés került meg-
szervezésre.

A „Tanulás és önfejlesztés”
(E-001366/2015/D056) és
„Az érzelmek és viselkedési
formák szabályozása” (E-
001366/2015/D035) elneve-
zésû képzések minden tekin-
tetben illeszkednek a pályá-
zat által megkövetelt igé-

mé válik – ugyanis a peda-
gógiai program fejlesztése
keretében bevezetik az alap-
fokú mûvészeti oktatást. Épül
egy kétszintes kiszolgáló

Elhelyezték a megújuló Kossuth utcai...
egység többek között öltö-
zõkkel, ruhatárral és szertár-
ral, amely kiszolgálja majd a
kamaratermet és a leendõ
tornacsarnokot egyaránt. Az
új tornacsarnok lapostetõs,
könnyûszerkezetes épület
lesz, amelyben elfér majd
egy kézilabdapálya, és pár-
huzamosan akár három test-
nevelésórát is lehet majd
benne tartani, illetve új ottho-
nává válhat egy sor városi
sporteseménynek.

Az alapkövet jelképezõ
fém urna elhelyezését köve-
tõen, már az ünnepséget kö-
vetõ állófogadáson dr. Ta-
kács Árpád kormánymegbí-
zott mondott pohárköszöntõt,
aki arra emelte poharát, hogy
a sarkadiak megérdemlik a
megvalósuló beruházásokat,
mert igazi jövõt építenek!
Olyan közösség él a város-
ban, amely emberré tesz,
amely családokban gondol-
kodó férfiakat és nõket nevel,
akik megõrzik és tovább vi-
szik az ezer éves nemzeti ér-
tékeket. Ez a közösség pe-
dig megérdemli és meg is
kapja a kormányzat segítsé-
gét céljai megvalósításához.

–mk

Munkaerõpiaci beilleszkedést
segítõ képzések Sarkadon

neten, a tájékoztató plakát-
jainkon, és az iskola hon-
lapján adunk további tájé-

koztatást.
Pappné Szabó Erzsébet

intézményvezetõ

nyeknek. A képzések célcso-
portja a szegregátumokban
élõ, 16-54 éves lakókvoltak,
azok a hátrányos helyzetû
mentoráltak, akikre egyéni
fejlesztési terv készült. Álta-
lános érdeklõdés övezte a
megvalósítást. A résztvevõk
a képzés sikeres elvégzésé-
ért tanúsítványt kaptak, ami-
hez ezúton is gratulálunk.

Dr. Takács Árpád kormánymegbízott mondott pohárköszöntõt

Dr. Kovács József

FELHÍVÁS
Tájékoztatjuk Sarkad város lakosságát, hogy a rágcsálók

lakossági irtásának elõsegítése érdekében ismét lehetõség
van ingyenes rágcsálóirtó méreg igénylésére. Az irtószer sze-
mélyesen vehetõ át a Városgazdálkodási Irodában (Sar-
kad, Veress Ferenc u. 26.) 2020. szeptember 8-9-én, 2020.
szeptember 15-16-án és 2020. szeptember 22-23-án 08.00
és 15.00 óra között. Az irtószer korlátozott mennyiségben
áll rendelkezésre!            Sarkadi Városgazdálkodási Iroda

Augusztus
Aug. 29. (Munkanap) – 30. Sétány gyógyszertár
 A gyógyszertárak hétvégi nyitva tartási rendje:
Szombaton: 8.00 – 14.00  
Munkanapnak megfelelõ szombaton (Aug. 29.-én):

8.00 – 16.00
Vasárnap és ünnepnap:     Z  Á  R  V  A   
Ügyelet:   9.00 – 12.00 –ig.

Tájékoztató a sarkadi
gyógyszertárak augusztusi
hétvégi nyitva  tartásáról

Hajnal Gabriella
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Pecsenye kacsa 6 hetes, fe-
hér kb 3 kg 1750 ft/db ingye-
nes házhozszállítással meg-
rendelhetõ. T:30/860-2627

Malac eladó Ady Endre u. 17.

Leanderek és szobanövé-
nyek eladók. 06/70/246-1982

Bornak való szõlõ eladó.
Gyulai út 3/a. 06/30/316-
3597 Tûzifa eladó 06/30/512-1133

Tûzifa eladó!Konyhakész
kalodás tûzifa nem mázsára,
köbméterre, így a fát fizeti
nem a vizet! Egy héten belüli
kiszállítás, Sarkadon 2 kalo-
dától ingyenes kiszállítás.
Rendelni: 06/70/953-4070
vagy 06/70/439-0800

Barna tojótyúk 650 ft/db 1
éves jól tojó 20 db-tól ingyen
szállítással megrendelhetõ.
T:06/30/860-2627

Megemlékezés

Sajti Ferenc
(volt Szalontai u. 2/B 3/6 alatti lakos)

halálának 2. évfordulója alkalmából
fájó szívvel emlékezik:

Szeretõ felesége, fia, menyei
és unokái

„Ha egy könnycsepp gördül végig arcunkon, azért van, mert szerettünk,
És hiányzol nagyon, bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
Amit tõlünk soha, senki el nem vehet.”
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Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
  gépjármû oktató

R
észletfizetési kedvezm

ény!

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2020. augusztus 31-én  (hétfõn)

17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.1. sz. alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 /30/545-2937-es telefonszámon.

(a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében)

Várom
jelentkezésüket!

OTTHONI tanulással, számítógépes
(E-learning) képzéssel.

Hatalmas cipõvásár

1.500 Ft/pár

Megérkezett a legújabb õszi kollekció!
– nõi cipõk
– sportcipõk
– papucsok
– szandálok
– topánkák

Vásár helye:
Sarkad, Piactér,

Szeptember 2. /szerda/
14:00 – 16:00

Munkalehetõség Sarkadon
Szárítónk üzemeltetéséhez keresünk

képesítéssel rendelkezõ munkatársat
azonnali belépéssel.

A B1-15 szárítókezelési gyakorlat és
sarkadi lakhely elõnyt jelent.

Az egész éves foglalkoztatás megoldott.
Jelentkezését várjuk a megadott telefonon

és e-mail címen:
Telefon: 06/30-565-8194
E-mail: kmetyko@bo-ti.hu

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ edények
2020 harmadik ne-
gyedéves ürítésérõl!

2020. harmadik negyedév-
ében a házhoz menõ szelek-
tív ürítés városszerte a meg-
szokott csütörtöki napon,
2020. szeptember 10-én
(csütörtökön) lesz! A szolgál-
tató törekszik ezeken a na-
pokon valamennyi utcából
elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja! Kérünk min-
den érintettet, hogy reggel
06.00-ig helyezze ki a sárga
szelektív edényt, mert az ürí-
tés egy napon, több jármû-
vel történik.

Tájékoztató
zöldhulladék
elszállításáról!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk a
harmadik negyedévben
2020. szeptember 8-án
(kedd) szállítja el! Csak a

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye

szabványos gyûjtõedényben,
vagy áttetszõ zsákban vagy 1
méternél rövidebb kötegben
kihelyezett, alkalmanként ma-
ximum negyed köbméter (ma-
ximum 250 liter) zöldhulladé-
kot szállítunk el!

Tájékoztató a sarkadi
ügyfélszolgálat
mûködésérõl!

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. a Sarkadi Polgármesteri
Hivatal épületében ügyfél-
szolgálatot mûködtet min-
den csütörtöki munkana-
pon, 08.00 - 11.00 óra kö-
zött! Az ügyfélszolgálati
munkatársak minden hulla-
dékgazdálkodással kapcso-
latos kérdésben a lakosság
rendelkezésére állnak a fen-
ti ügyfélfogadási idõben, to-
vábbá minden munkanap,
reggel 08.00 és 16.00 óra
között a 06-66-447-150 tele-
fonszámon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu
e-mail címen, a
www.dareh.hu honlapon, va-
lamint személyesen Békés-
csabán, a Kinizsi u. 4-6. alat-
ti ügyfélszolgálaton (hétfõ és
szerda: 8:00-15:00 óra, csü-
törtök: 7:00-19:00 óra között).

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.


